Schaltabstand
Portée
Operating distance
Photoelektrischer Näherungsschalter
Détecteur de proximité photoélectrique
Photoelectric proximity switch ISO 9001:2000
C
e

LLS-5050-00#
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgänge
Numéro d'article Désignation Polarité Raccordement Sorties
Part number Part reference Polarity Connection Outputs
620 100 309 LLK-5050-001 NPN  Kabel / câble / cable antivalent / inverseur / changeover
620 100 310 LLK-5050-002 NPN  Kabel / câble / cable hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 315 LLK-5050-003 PNP  Kabel / câble / cable antivalent / inverseur / changeover
620 100 316 LLK-5050-004 PNP  Kabel / câble / cable hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 311 LLS-5050-001 NPN Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 100 312 LLS-5050-002 NPN Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 317 LLS-5050-003 PNP Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 100 318 LLS-5050-004 PNP Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 313 LLK-5050-000  Kabel / câble / cable  Sender / émetteur / emitter
620 100 314 LLS-5050-000  Stecker / connecteur / connector Sender / émetteur / emitter
S8 4p
LLK-5050-00#
Funktionsreserve* / Réserve de fonctionnement* / Excess

LLS-5050-00#-502
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgänge
Numéro d'article Désignation Polarité Raccordement Sorties
Part number Part reference Polarity Connection Outputs
620 100 353 LLK-5050-001-502 NPN  Kabel / câble / cable antivalent / inverseur / changeover
620 100 354 LLK-5050-002-502 NPN  Kabel / câble / cable hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 359 LLK-5050-003-502 PNP  Kabel / câble / cable antivalent / inverseur / changeover
620 100 360 LLK-5050-004-502 PNP  Kabel / câble / cable hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 355 LLS-5050-001-502 NPN Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 100 356 LLS-5050-002-502 NPN Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 361 LLS-5050-003-502 PNP Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 100 362 LLS-5050-004-502 PNP Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 100 357 LLK-5050-000-502  Kabel / câble / cable  Sender / émetteur / emitter
620 100 358 LLS-5050-000-502  Stecker / connecteur / connector Sender / émetteur / emitter
S8 4p
LLK-5050-00#-502
Funktionsreserve* / Réserve de fonctionnement* / Excess
gain*
Abmessungen / Dimensions / Dimensions:  Ansprechkurve* / Courbe de réponse* / Response diagram*:
Diese Zeichnungen lassen sich aus dem Internet (www.contrinex.com) herunterladen.